

## Município de Dois Vizinhos

## **MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS**

## Alteração do Edital do Concorrência 010/2022

Objeto: ALIENAÇÃO DE LOTES DE TERRAS DESAFETADOS DO PATRIMÔNIO DO MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS CONFORME MATRÍCULAS, MAPAS E MEMORIAIS DESCRITIVOS EM ANEXO BEM COMO AUTORIZAÇÃO LEGISLATIVA PELA LEI MUNICIPAL Nº 2565/2021 ALTERADA PELA LEI MUNICIPAL Nº 2627/2022.

- 1. Fica alterado o **LOCAL** da Concorrência Pública 010/2022 para:
- 1.1 **LOCAL –** Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Dois Vizinhos Rua Souza Naves, n. 395 Centro Dois Vizinhos PR.
- 2. O edital e demais documentos pertinentes ao certame, estão disponíveis aos interessados no site oficial do município de Dois Vizinhos, endereço eletrônico www.doisvizinhos.pr.gov.br.
- 3. Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Dois Vizinhos, 07 de julho de 2022.

Luis Carlos Turatto Prefeito